АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Воронежской области

МОУ  Совхозная сош

П Р И К А З

      № 94                                                                                от 01 .09.  2007г.

«О проведении организационных мероприятий

при переходе на новую систему оплаты труда».
На основании Постановления главы Лискинского муниципального района №530 от 27.06.2007г. «О совершенствовании оплаты труда работников учреждений общего образования Лискинского муниципального района», приказа Комитета по работе с поселениями №135 от 29.06.2007г. «О проведении организационных мероприятий при переходе на новую систему оплаты труда в общеобразовательных учреждениях», приказа Комитета по работе с поселениями №150 от 09.08.2007г. « Об утверждении примерного положения  и распределении стимулирующей части оплаты труда образовательного учреждения»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Ввести в действие новую систему оплаты труда работников школы с 01.09.2007года.
2.Утвердить Положение об оплате труда и стимулировании работников школы, принятое собранием трудового коллектива от 30.08.2007 года.
3.Внести дополнение  в Коллективный договор в раздел 5. Оплата и стимулирование труда:
     5.15. Профсоюзный комитет участвует в распределении стимулирующей части оплаты труда.

Директор школы:                                               Коваленко Л.Н.